UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei  
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

**Ammiani, Sebastiano**

**Venetiis, 1562**

Christus uoluit mori morte crucis propter quatuor.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30415**

Ioh. 16.

cundo, ut spiritum sanctum nobis de-  
stinaret, sicut dicebat ipse. Si non a-  
biero paraclitus non ueniet ad uos,  
&c. Tertio, ut nobis locum apud Pa-  
trem pararet, sicuti aiebat. Vado pa-  
rare uobis locum, &c. Ioannes cap.

Ioh. 13.

decimotertio.

*Christus uoluit mori morte  
crucis propter  
quatuor.*

Sap. 1.

**P**rimo, quia erat mors ualde op-  
probriosa, sicut legitur Sap. 1.  
Morte turpissima condemne-

Act. 9.

mus eum. Voluit enim nos docere,  
ut malum opprobrii non timeamus

Hieron.

pati propter eum. Ideo ibant Apo-  
stoli gaudentes a conspectu concilij, &c. Et Hieronymus. Quantum-

Tre. 1.

cunque abiectus fuero, nunquam a-  
biectior ero Iesu Christo. Secundo,

quia erat mors ualde penosa, sicut le-  
gitur in Tre. primo. O uos omnes

qui transitis per uiam, attendite & ui-  
dete si est dolor similis sicut dolor me-

us, &c. Voluit nos docere ut non ti-  
meamus mori, & uidentes eius angus-  
tias nostras leuius portemus. Quod

Auguf.

dicam (inquit Augustinus) uel quid  
loquar de cruce Christi? &c. Tertio

ut responderet p̄na culpæ . Gregor. **Greg.**  
 Qui in ligno uincebat, in ligno quo-  
 que uinceretur . Quarto, ut ostende-  
 ret, quòd paratus erat omnes recipe-  
 re, quod significat extensio manuum  
 suarum . Vnde dicebat Isaias . Tota **Isa. 5.**  
 die expandi manus meas ad populum  
 non credentem, &c.

*Christus positus est in rui-  
 nam multorum.*

**Q**uibusdã est ruina misericordia  
 eius, sicut, illis qui peccant  
 sub spe ueniæ. Etenim quia nõ  
 profertur citò contra malos senten-  
 tia. filij hominum absque ullo timo-  
 re perpetrant mala, dicit Ecclesiasti- **Eccel. 8.**  
 cus. Quibusdam iustitia Christi, sili-  
 cet, illis, qui desperant de uenia .  
 Matth. Scio quia homo durus es, &c. **Mat. 23**  
 Et de Cain dicente legitur. Maior **Gen. 4**  
 est iniquitas mea, quam ut ueniam  
 merear . Quibusdam dona Christi, si-  
 cut illis, qui superbiunt de scientia,  
 uel de rerum temporalium abundan-  
 tia. Luc. Vide ne lumen quod in te **Luc. 11**  
 est, tenebræ fiant . Et ideo qui diui-  
 tes fieri uolunt, &c. Quibusdam cor-  
 pus eius, sicut illis, qui sumunt indig-  
 nue . Idcirco ( dicebat Paulus ) inter **1. Cor. 2**